Informationssystem

Bundesliga Kegeln - Bohle

2. Bundesliga Herren Staffel 1 Saison 2021 / 2022

175 Verein ltzehoer Sport Kegler
176 SG Pinneberg

177 Sportfreunde Husum

178 SG Fidelio / Fortuna Kiel

179 Verein ltzehoer Sport Kegler
180 SG Pinneberg

181 Sportfreunde Husum

182 SG Fidelio / Fortuna Kiel

T

Sportfreunde Husum

SG Pinneberg

KSG Luneburg
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KC Einheit 95 Schwerin
KSG Cuxhaven / Stade
SG Fidelio / Fortuna Kiel

Verein ltzehoer Sport Kegler

SG Stormarn-Segeberg-Trappenkamp

3. Spieltag, 23.10.2021

: KSG Lineburg
: KSG Cuxhaven / Stade

: SG Stormarn-Segeberg-Trappenkamp

: KC Einheit 95 Schwerin

4. Spieltag, 24.10.2021

: KSG Cuxhaven / Stade
: KSG Liineburg
: KC Einheit 95 Schwerin

Tabelle

Spiele Heim Ausw.
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+/-

5172 :
5379 :
5254 ;
5362 :

5152 ;
5365 :
5255 :
: SG Stormarn-Segeberg-Trappenkamp 5322 :

5167
5368
5181
5348

5104
5333
5174
5257

EWP

142
168
150 :
169 :
156 :
148 :
155 :
139 :

1 149
1 144

162
122
156
164
157
173

40
40
1 27
42

51

49 ;
1 37
50 :
46

41

38
38

36

29

28
32
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